
赤峰中色白音诺尔矿业有限公司 WMS物资管理系统采购项目

招标公告

1.招标条件

本招标项目赤峰中色白音诺尔矿业有限公司 WMS物资管理系统采购项目，招

标人为赤峰中色白音诺尔矿业有限公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例

为 100%。该项目已具备招标条件，现对 WMS物资管理系统进行公开招标采购

（招标编号：ZSBK20240929002）。

2.项目概况

2.1 企业概况：

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司（以下简称“招标单位”），前身为赤峰市

白音诺尔铅锌矿，1979年成立，2008年加入中色并正式更名为赤峰中色白音诺

尔矿业有限公司，隶属于中国有色金属建设股份有限公司。公司位于内蒙古赤峰

市巴林左旗北部，距离林东镇 87公里，南到赤峰 359公里，北距锡林浩特市 230

公里，区域面积为 15.14平方公里，行政区划隶属于赤峰市巴林左旗白音勿拉镇；

与旗政府所在地林东镇之间有 2条柏油公路相通，集通铁路在林东镇设站台，与

锡林郭勒盟有国道 207相通，交通便利。公司主要从事有色金属探采选，生产的

主要产品是铅（银）精矿、锌精矿。主要以铅、锌金属为主。

经过 40年的生产建设，公司资产规模达到了 23亿元以上，采选配套生产规

模达 到了日处理 3500吨，已发展成集探、采、选于一体的国有中型矿山企业，

是巴林左旗的纳税大户和矿产龙头企业。

3.招标范围

3.1 供货范围

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司物资管理系统，适用于多货主、国际国内多

语言、成品原料物资备件等多品种、智能化自动化仓库及普通仓库类型，并可以

与用友、金蝶等 ERP、CRM、TMS、OMS、WCS、对应等多系统实现集成，可以对接

各种自动化物流设备，本项目范围：完成 2个厂区的成品物资仓库以及仓库实施

相关服务（含接口）。

3.2 交货地点、交货期及付款方式



3.2.1 交货地点：交货到赤峰中色白音诺尔矿业有限公司物资管理部库房

（公司位置及使用地点：内蒙古赤峰市巴林左旗白音勿拉镇，距离赤峰市市区约

350公里）。

3.2.2 交货期限：合同签订后，3个月内完成赤峰中色白音诺尔矿业有限公

司 WMS物资管理系统采购项目所有工作。

3.3.3 付款方式：

①系统部署到服务器，并通过甲方组织的验收，乙方开具全额增值税发票后，

甲方向乙方支付合司总价的 60% 。

②系统调试完成运行正常，并通过甲方组织的验收，甲方向乙方支付合同总

价的 30%。

③系统正常运行一年后无任何质量问题，甲方向乙方支付项目合同总价的

10% 。

4.投标人资格要求

①资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合 

一五证合一只需要提供营业执照）。报价供应商必须是具有独立承担民事责任能

力的在中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织；投标人应具有独立法人的

生产厂家、贸易商、代理商，资金等方面具备完成本项目的能力。

②若为经销商或者代理商的，需向原厂家取得针对本项目的产品授权书。

③投标人应拥有适配信创生态环境、有自主知识产权的专业物资管理系统

（须提供相关证书或承诺书）。具有较高的实施开发和集成服务能力，有一定的

自动化物流设备对接能力，具备一定的物流管理咨询规划能力。

④财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责令停

业，报价资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；应提供经第三方审计的 2022

年或 2023年财务审计报告（含资产负债表、利润表、现金流量表），报价供应商

应保证财务报表真实有效，如存在弄虚作假问题，需方保留追索的权利。

注：报价供应商为 2024年成立的，应提供成立以来的财务状况表（含资产

负债表、利润表、现金流量表）。

⑤ ． 信 誉 要 求 ： 未 被 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（http://www.creditchina.gov.cn ）列入失信被执行人、重大税收违法案件当

http://www.creditchina.gov.cn/


事人名单、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn ）中列入严重违法失信企业名单，提供以上公示系

统截图或信誉承诺书。且投标投标人未被列入中国有色金属建设股份有限公司和

中国有色矿业集团有限公司“黑名单”。

⑥．其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得同时参加本次招标。

⑦．本次招标不接受联合体投标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 09 月 30 日 10 时至 2024 年 10 月 05

日 10 时 (北京时间，下同 )，登录中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价 0 元，售后不退。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 10 月 09

日 08 时 30 分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2024 年 10 月 09 日 08 时 30 分

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招

标代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采

购招标电 子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投

标管家）点击“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标

人在投标管家中点击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

(http://ecp.cnmc.com.cn/)及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

(http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

http://www.gsxt.gov.cn/
http://ecp.cnmc.com.cn/
http://ecp.cnmc.com.cn/
http://ecp.cnmc.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/


招 标 人：赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

地    址：内蒙古赤峰市巴林左旗白音勿拉镇第二居民区

邮    编：025473

联 系 人：李旭光

电    话：18047681766

赤峰中色白音诺尔矿业有限公司

                                               

 2024-09-30



附件：确认通知

确认通知

（招标人名称）：

我方已于 年 月 日收到你方 年 月 日发出的 （项目名称）材料采购

招标的投标邀请书，并确认    （参加/不参加）投标。

特此确认。

被邀请单位名称：     （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）：     （签字）     

年    月    日

备注：相关信息见下页附表《应标确认书》



应标确认书

标书编号：         

开票信息(开具中标服务费发票依据)

应标单位名称

单位地址

电话

税号

开户行

账号

投标保证金退款信息

开户行

账号

通讯信息

联系人

移动电话

Email

发票邮寄地址

邮政编码

承诺：我公司决定参加此次投标，并购买招标文件。

注:表格中开票信息（6项）请务必按照贵司税务开票系统认真填写!

本表格请回复加盖公章、财务章的彩色扫描版本及 word可编辑版本。

           

  单位（盖章）：

  法人/委托人：

日期：


		8a8000c86f7949c1016f79ecdcd61856
	2024-09-30T10:05:01+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司WMS物资管理系统采购项目招标公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司WMS物资管理系统采购项目招标公告


		8a8000c8768594860176a7f07cb77d11
	2024-09-30T10:05:01+0800
	北京
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司WMS物资管理系统采购项目招标公告
	赤峰中色白音诺尔矿业有限公司WMS物资管理系统采购项目招标公告




